הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד - לפי תקנה 3(29) ו-3(א) לתקנות חובת המכרזים

בהתאם לתקנה 3(29) ו-3(א) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג – 1993 (להלן: "התקנות") מבקש תאגיד מי רעננה בע"מ (להלן: "התאגיד") להודיע בזאת על כוונתו להתקשר עם חברת "רזניק מערכות תשתית (1995) בע"מ" לקבלת שירותי רכישת רישיונות וביצוע תחזוקה של מערכת FME.

מצורפת להודעה זו חוות דעתו של הגורם המקצועי מטעם התאגיד להתקשרות כאמור עם הספק.

יחיד או תאגיד הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות, רשאי לפנות אל התאגיד באמצעות דואר אלקטרוני michrazim@mei-raanana.co.il וזאת עד ליום 08.12.2024, ולהודיע לתאגיד כי קיים ספק אחר כאמור.

בכבוד רב- מי רעננה בע"מ

ספטמבר 2024

הנדון: בקשה לקבלת פטור ממכרז בהתקשרות עם חברת רזניק מערכות תשתית

לרכישת רישיונות ותחזוקת מערכת ROG על פי סעיף (29) 3 לתקנות חובת המכרזים התשנ"ג-1993 מערכת ROG הינה מערכת תומכת במערכת ה-GIS הקיימת בתאגיד.

מערכת זו הנה פלטפורמה להזנת נתונים, בניית ממשקים ותהליכים אוטומטיים חוצי ארגון המתממשקים למערכת ה-GIS ומערכת מידע תומכות נוספות.

ייחודיות הטכנולוגיה של מערכת ROG מתאפיינת ביכולת להתממשק למעל 400 תוכנות שונות כגון: Office 365, Priority מערכות בקרה וכדו'.